Проект приказа
О предоставлении мест
в общежитиях университета

на период обучения студентам факультета электронно-информационных систем

На основании решения комиссии по жилищно-бытовым вопросам университета
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1. Предоставить места проживания в общежитиях университета студентам факультета электронно-информационных систем на 2016-2017 учебный год с 01.09.2016 по 30.06.2017:
	ФИО
	№ студента
	Группа
	Курс
	Общежитие
	Граждан-ство

	Потапюк Алексей Юрьевич
	120020
	АС-36
	5
	1
	РБ

	Лишко Александр Викторович
	120042
	АС-37
	5
	1
	РБ

	Силюк Николай Сергеевич
	120046
	АС-37
	5
	1
	РБ

	Головчик Владислав Валерьевич
	120055
	ИИ-10
	5
	1
	РБ

	Гребень Алексей Сергеевич
	110058
	ИИ-10
	5
	1
	РБ

	Драпезо Артём Александрович
	120058
	ИИ-10
	5
	1
	РБ

	Занько Оксана Сергеевна
	120059
	ИИ-10
	5
	1
	РБ

	Ковалюк Кирилл Владимирович
	120061
	ИИ-10
	5
	1
	РБ

	Пальчук Денис Сергеевич
	120064
	ИИ-10
	5
	1
	РБ

	Юрин Юрий Юрьевич
	120075
	ИИ-10
	5
	1
	РБ

	Горбат Андрей Дмитриевич
	120082
	ПЭ-13
	5
	1
	РБ

	Горчанюк Андрей Александрович
	120083
	ПЭ-13
	5
	1
	РБ

	Корнелюк Илья Александрович
	110089
	ПЭ-13
	5
	1
	РБ

	Матюхевич Сергей Алексеевич
	120091
	ПЭ-13
	5
	1
	РБ

	Трафимович Андрей Юрьевич
	120096
	ПЭ-13
	5
	1
	РБ

	Антоник Игорь Андреевич
	120098
	Э-48
	5
	1
	РБ

	Гомончук Илья Анатольевич
	120105
	Э-48
	5
	1
	РБ

	Гончарук Дмитрий Николаевич
	120106
	Э-48
	5
	1
	РБ

	Комяк Андрей Павлович
	120108
	Э-48
	5
	1
	РБ

	Мишкевич Анастасия Сергеевна
	120110
	Э-48
	5
	1
	РБ

	Мурин Владислав Александрович
	120112
	Э-48
	5
	1
	РБ

	Олиферчик Сергей Николаевич
	120115
	Э-48
	5
	1
	РБ

	Осипов Илья Эдуардович
	120116
	Э-48
	5
	1
	РБ

	Самусевич Юрий Николаевич
	120118
	Э-48
	5
	1
	РБ

	Филюта Дмитрий Александрович
	120119
	Э-48
	5
	1
	РБ

	Бируля Руслан Маратович
	120126
	Э-49
	5
	1
	РБ

	Карпик Дмитрий Викторович
	120135
	Э-49
	5
	1
	РБ

	Патеюк Денис Олегович
	120139
	Э-49
	5
	1
	РБ

	Шоломицкий Денис Георгиевич
	120145
	Э-49
	5
	1
	РБ

	Грунюшкина Юлия Олеговна
	130009
	АС-38
	4
	1
	РБ

	Крагель Николай Александрович
	130015
	АС-38
	4
	1
	РБ

	Лаврущик Артём Игоревич
	130017
	АС-38
	4
	1
	РБ

	Сипчук Алёна Валерьевна
	130023
	АС-38
	4
	1
	РБ

	Грицук Виктор Сергеевич
	130035
	АС-39
	4
	1
	РБ

	Крейдич Роман Васильевич
	130043
	АС-39
	4
	1
	РБ

	Лицкевич Марцин Эдвардович
	130045
	АС-39
	4
	1
	РБ

	Савинец Владимир Владимирович
	130049
	АС-39
	4
	1
	РБ

	Хурсин Илья Петрович
	130052
	АС-39
	4
	1
	РБ

	Шукайло Владимир Аликович
	130084
	ИИ-11
	4
	1
	РБ

	Галабурда Марина Степановна
	130138
	ПЭ-14
	4
	1
	РБ

	Голенко Александр Викторович
	100466
	ПЭ-14
	4
	1
	РБ

	Карабан Владислав Зигмундович
	130144
	ПЭ-14
	4
	1
	РБ

	Лекунович Наталья Александровна
	130147
	ПЭ-14
	4
	1
	РБ

	Масловский Антон Васильевич
	130148
	ПЭ-14
	4
	1
	РБ

	Таргоня Денис Валерьевич
	130152
	ПЭ-14
	4
	1
	РБ

	Пашков Владислав Валентинович
	130101
	Э-50
	4
	1
	РБ

	Рудый Андрей Леонидович
	130104
	Э-50
	4
	1
	РБ

	Кужир Эдуард Витальевич
	130116
	Э-51
	4
	1
	РБ

	Пытель Сергей Викторович
	130124
	Э-51
	4
	1
	РБ

2. Предоставить места проживания в общежитиях университета студентам факультета электронно-информационных систем на 2016-2017 учебный год с 01.09.2016 по 05.07.2017:
	ФИО
	№ студента
	Группа
	Курс
	Общежитие
	Граждан-ство

	Войтенко Станислав Анатольевич
	141036
	АС-41
	3
	1
	РБ

	Карпович Владислав Витальевич
	141041
	АС-41
	3
	4
	РБ

	Кульбеда Сергей Викторович
	141044
	АС-41
	3
	1
	РБ

	Минаков Денис Олегович
	141050
	АС-41
	3
	1
	РБ

	Углик Дмитрий Николаевич
	141055
	АС-41
	3
	1
	РБ

	Ханцевич Олег Эдуардович
	141056
	АС-41
	3
	1
	РБ

	Дубинин Кирилл Игоревич
	141065
	АС-42
	3
	2
	РБ

	Ильковец Каролина Игоревна
	141067
	АС-42
	3
	1
	РБ

	Козлюк Павел Александрович
	141069
	АС-42
	3
	1
	РБ

	Сачук Александр Сергеевич
	141054
	АС-42
	3
	1
	РБ

	Бегель Андрей Николаевич
	141057
	АС-43и
	3
	1
	РБ

	Братченя Дмитрий Сергеевич
	141085
	ИИ-12
	3
	1
	РБ

	Прибыщук Владислав Олегович
	141097
	ИИ-12
	3
	1
	РБ

	Птуха Дмитрий Леонидович
	141098
	ИИ-12
	3
	2
	РБ

	Рудая Александра Владиславовна
	141100
	ИИ-12
	3
	1
	РБ

	Скирук Сергей_
	141101
	ИИ-12
	3
	1
	РБ

	Струшко Роман Владимирович
	141102
	ИИ-12
	3
	1
	РБ

	Харук Никита Валерьевич
	141105
	ИИ-12
	3
	2
	РБ

	Шимчук Михаил Витальевич
	141108
	ИИ-12
	3
	1
	РБ

	Щербук Евгений Николаевич
	141109
	ИИ-12
	3
	1
	РБ

	Вакульчик Сергей Васильевич
	141148
	ПЭ-15
	3
	1
	РБ

	Гусла Алексей Юрьевич
	141150
	ПЭ-15
	3
	1
	РБ

	Дорофеев Вадим Викторович
	141151
	ПЭ-15
	3
	1
	РБ

	Кулик Андрей Валерьевич
	141158
	ПЭ-15
	3
	1
	РБ

	Левошко Дмитрий Александрович
	141060
	ПЭ-15
	3
	1
	РБ

	Матяш Сергей Николаевич
	141162
	ПЭ-15
	3
	1
	РБ

	Никитин Сергей Анатольевич
	141163
	ПЭ-15
	3
	2
	РБ

	Полимарчук Алексей Сергеевич
	141164
	ПЭ-15
	3
	1
	РБ

	Хаткевич Дмитрий Владимирович
	141168
	ПЭ-15
	3
	1
	РБ

	Хорев Игорь Александрович
	141169
	ПЭ-15
	3
	1
	РБ

	Кивачук Артём  Олегович
	141117
	Э-52
	3
	1
	РБ

	Косовец Александр Васильевич
	141121
	Э-52
	3
	1
	РБ

	Мисюк Николай Николаевич
	141123
	Э-52
	3
	1
	РБ

	Мялик Дмитрий Васильевич
	141124
	Э-52
	3
	1
	РБ

	Самоховец Артём Юрьевич
	130106
	Э-52
	3
	2
	РБ

	Кульбеда Денис Игоревич
	141133
	Э-53
	3
	1
	РБ

	Некало Сергей Владимирович
	141138
	Э-53
	3
	1
	РБ

	Терешкевич Николай Анатольевич
	141140
	Э-53
	3
	1
	РБ

	Чепелевич Сергей Викторович
	141141
	Э-53
	3
	1
	РБ

	Шейна Илья Андреевич
	141142
	Э-53
	3
	1
	РБ

	Шерко Алексей Николаевич
	141143
	Э-53
	3
	1
	РБ

	Юхимук Дмитрий Юрьевич
	141145
	Э-53
	3
	1
	РБ

	Ярмолович Андрей Александрович
	141146
	Э-53
	3
	1
	РБ

	Борейко Денис Николаевич
	150009
	АС-44
	2
	2
	РБ

	Воронко Ольга Анатольевна
	150012
	АС-44
	2
	1
	РБ

	Демидович Александр Николаевич
	150015
	АС-44
	2
	2
	РБ

	Демчик Александр Иванович
	150016
	АС-44
	2
	2
	РБ

	Шульган Николай Васильевич
	150030
	АС-44
	2
	1
	РБ

	Воробей Татьяна Александровна
	150034
	АС-45
	2
	2
	РБ

	Ковалевич Егор Михайлович
	150038
	АС-45
	2
	2
	РБ

	Ланец Евгений Олегович
	150041
	АС-45
	2
	1
	РБ

	Латуговский Илья Николаевич
	150042
	АС-45
	2
	1
	РБ

	Попов Владимир Федорович
	150048
	АС-45
	2
	1
	РБ

	Скробот Станислав Андреевич
	150051
	АС-45
	2
	2
	РБ

	Степанов Артём Борисович
	150052
	АС-45
	2
	2
	РБ

	Шульган Сергей Александрович
	150056
	АС-45
	2
	2
	РБ

	Клим Владислав Олегович
	150068
	ИИ-13
	2
	2
	РБ

	Климчук Александр Иванович
	150069
	ИИ-13
	2
	2
	РБ

	Корнелюк Дмитрий Игоревич
	150071
	ИИ-13
	2
	1
	РБ

	Милютина Олеся Николаевна
	150073
	ИИ-13
	2
	2
	РБ

	Редько Алексей Юрьевич
	150076
	ИИ-13
	2
	2
	РБ

	Скарубо Артём Олегович
	150078
	ИИ-13
	2
	2
	РБ

	Слинко Елена Владимировна
	150079
	ИИ-13
	2
	2
	РБ

	Цвирко Андрей Викторович
	150083
	ИИ-13
	2
	1
	РБ

	Антонюк Андрей Викторович
	150085
	МС-1
	2
	1
	РБ

	Брашевец Илья Николаевич
	150089
	МС-1
	2
	1
	РБ

	Волчецкий Иван Петрович
	150091
	МС-1
	2
	1
	РБ

	Гребень Юрий Эдуардович
	150092
	МС-1
	2
	2
	РБ

	Литовчик Илья Александрович
	150099
	МС-1
	2
	2
	РБ

	Молош Анастасия Георгиевна
	150102
	МС-1
	2
	2
	РБ

	Никончук Дмитрий Эдуардович
	150103
	МС-1
	2
	1
	РБ

	Трофимов Алексей Юрьевич
	150110
	МС-1
	2
	1
	РБ

	Хоружий Игорь Степанович
	150111
	МС-1
	2
	2
	РБ

	Кузнецов Никита Юрьевич
	150119
	ПЭ-16
	2
	1
	РБ

	Макаревич Николай Николаевич
	150122
	ПЭ-16
	2
	1
	РБ

	Мойсеюк  Михаил Михайлович
	150124
	ПЭ-16
	2
	1
	РБ

	Осоприлко Вадим Олегович
	150125
	ПЭ-16
	2
	1
	РБ

	Скуратовец Павел Сергеевич
	150129
	ПЭ-16
	2
	1
	РБ

	Бернацкая Инна Александровна
	150140
	Э-54
	2
	1
	РБ

	Дмитрук Кристина Степановна
	150147
	Э-54
	2
	1
	РБ

	Кирикович Николай Анатольевич
	150150
	Э-54
	2
	1
	РБ

	Ковалец Максим Анатольевич
	150151
	Э-54
	2
	1
	РБ

	Козиятко Виктор Владимирович
	150152
	Э-54
	2
	1
	РБ

	Коледа Анатолий Иванович
	150153
	Э-54
	2
	1
	РБ

	Олиферчик Дмитрий Николаевич
	150158
	Э-54
	2
	1
	РБ

	Панфилов Егор Алексеевич
	150159
	Э-54
	2
	1
	РБ

	Хоружая Светлана Васильевна
	150166
	Э-54
	2
	1
	РБ

	Белоус Максим Леонидович
	160007
	АС-47
	1
	1
	РБ

	Вашкевич Владислав Олегович
	160009
	АС-47
	1
	1
	РБ

	Володько Андрей Сергеевич
	160010
	АС-47
	1
	1
	РБ

	Гасюк София Ярославовна
	160011
	АС-47
	1
	1
	РБ

	Грико Роман Анатольевич
	160012
	АС-47
	1
	1
	РБ

	Касперович Игорь Леонидович
	160017
	АС-47
	1
	1
	РБ

	Клёша Александр Андреевич
	160018
	АС-47
	1
	1
	РБ

	Мартынов Вадим Олегович
	160022
	АС-47
	1
	1
	РБ

	Соболь Алексей Геннадьевич
	160028
	АС-47
	1
	1
	РБ

	Фонарикова Алеся Александровна
	160029
	АС-47
	1
	1
	РБ

	Шматко Андрей Андреевич
	160031
	АС-47
	1
	1
	РБ

	Демьянец Илья Сергеевич
	160033
	АС-48
	1
	1
	РБ

	Жук Алексей Алексеевич
	160034
	АС-48
	1
	1
	РБ

	Засинец Артем Александрович
	160035
	АС-48
	1
	1
	РБ

	Зеленкевич Роман Викторович
	160036
	АС-48
	1
	1
	РБ

	Кожин Максим Владимирович
	160038
	АС-48
	1
	1
	РБ

	Пигас Павел Владимирович
	160049
	АС-48
	1
	1
	РБ

	Самуйлик Василий Васильевич
	160050
	АС-48
	1
	1
	РБ

	Ханцевич Артур Эдуардович
	160053
	АС-48
	1
	1
	РБ

	Эберман Владислав Александрович
	160055
	АС-48
	1
	1
	РБ

	Янчук Николай Юрьевич
	160056
	АС-48
	1
	1
	РБ

	Гринёв Игорь Александрович
	160060
	ИИ-14
	1
	2
	РБ

	Замойский Кирилл Александрович
	160062
	ИИ-14
	1
	2
	РБ

	Кузьмич Вероника Владимировна
	160066
	ИИ-14
	1
	2
	РБ

	Пыжевский Никита Геннадьевич
	160073
	ИИ-14
	1
	2
	РБ

	Рудой Владислав Геннадьевич
	160074
	ИИ-14
	1
	2
	РБ

	Струнец Евгений Викторович
	160075
	ИИ-14
	1
	2
	РБ

	Швед Дарья Сергеевна
	160080
	ИИ-14
	1
	2
	РБ

	Базылюк Вадим Владимирович
	160082
	МС-2
	1
	2
	РБ

	Бочко Дмитрий Владимирович
	160083
	МС-2
	1
	2
	РБ

	Дядюк Дмитрий Валентинович
	160087
	МС-2
	1
	2
	РБ

	Ершов Сергей Алексеевич
	160088
	МС-2
	1
	2
	РБ

	Козак Николай Леонтьевич
	160091
	МС-2
	1
	2
	РБ

	Шидлович Анастасия Владимировна
	160106
	МС-2
	1
	2
	РБ

	Гребенко Вероника Александровна
	160109
	ПО-1
	1
	2
	РБ

	Гурский Андрей Николаевич
	160110
	ПО-1
	1
	2
	РБ

	Палто Михаил Алесандрович
	160123
	ПО-1
	1
	2
	РБ

	Пигас Роман Александрович
	160126
	ПО-1
	1
	2
	РБ

	Тумаш Александр Геннадьевич
	160130
	ПО-1
	1
	2
	РБ

	Тутин Павел Дмитриевич
	160132
	ПО-1
	1
	2
	РБ

	Хузиахметов Артур Леонидович
	160133
	ПО-1
	1
	2
	РБ

	Грицук Роман Леонидович
	160169
	ПЭ-17
	1
	2
	РБ

	Кисляк Владислав Сергеевич
	160175
	ПЭ-17
	1
	2
	РБ

	Мастяница Евгений Александрович
	160180
	ПЭ-17
	1
	2
	РБ

	Романовский Илья Юрьевич
	160183
	ПЭ-17
	1
	2
	РБ

	Тельпук Александр Вадимович
	160186
	ПЭ-17
	1
	2
	РБ

	Турчинович Евгений Золтанович
	160188
	ПЭ-17
	1
	2
	РБ

	Хурсин Роман Васильевич
	160189
	ПЭ-17
	1
	1
	РБ

	Чирук Денис Сергеевич
	160190
	ПЭ-17
	1
	2
	РБ

	Климук Евгений Анатольевич
	160195
	ПЭ-9с
	1
	1
	РБ

	Попко Анатолий Михайлович
	160784
	ПЭ-9с
	1
	1
	РБ

	Александровский Дмитрий Сергеевич
	160136
	Э-55
	1
	2
	РБ

	Борушко Евгений Олегович
	160137
	Э-55
	1
	2
	РБ

	Буневич Игорь Валерьевич
	160138
	Э-55
	1
	2
	РБ

	Власюк Александр Валерьевич
	160139
	Э-55
	1
	2
	РБ

	Данько Дмитрий Александрович
	160141
	Э-55
	1
	2
	РБ

	Ждан Светлана Николаевна
	160142
	Э-55
	1
	2
	РБ

	Кучик Алексей Дмитриевич
	160144
	Э-55
	1
	2
	РБ

	Лим Николай Андреевич
	160145
	Э-55
	1
	2
	РБ

	Наумик Виктор Александрович
	160148
	Э-55
	1
	2
	РБ

	Онисько Алексей Александрович
	160150
	Э-55
	1
	2
	РБ

	Ребковец Алексей Сергеевич
	160154
	Э-55
	1
	2
	РБ

	Чешун Максим Игоревич
	160160
	Э-55
	1
	2
	РБ

	Чмут Николай Михайлович
	160161
	Э-55
	1
	2
	РБ

	Шелест Георгий Юрьевич
	160162
	Э-55
	1
	2
	РБ

3. Предоставить места проживания в общежитиях университета иностранным студентам факультета электронно-информационных систем на 2015-2016 учебный год с 01.09.2016 по 30.06.2017:

	ФИО
	№ студента
	Группа
	Курс
	Общежитие
	Граждан-ство

	Абдыкадыров Бегенч Батырович
	120162
	ПЭ-13
	5
	1
	Туркменистан

	Аджуру Николас Габриэль
	130161
	АС-40и
	4
	2
	Нигерия

	Стивен Айибакени
	130166
	АС-40и
	4
	2
	Нигерия

	Тимитими Айнедубара Кельвин
	130167
	АС-40и
	4
	2
	Нигерия

	Вокома Айбубелейе
	130160
	ПЭ-14
	4
	2
	Нигерия

4. Предоставить места проживания в общежитиях университета иностранным студентам факультета электронно-информационных систем на 2015-2016 учебный год с 01.09.2016 по 05.07.2017:

	ФИО
	№ студента
	Группа
	Курс
	Общежитие
	Граждан-ство

	Оловойо Букола Боланне
	141178
	АС-42
	3
	2
	Нигерия

	Овезмурадов Мейлис Аширмурадович
	141181
	ПЭ-15
	3
	1
	Туркменистан

	Дурполадов Кувандык Дурполадович
	141183
	АС-41
	3
	2
	Туркменистан

	Ходжашов Максат Сахетбаевич
	141184
	АС-41
	3
	2
	Туркменистан

5. Инспектору по заселению заключить со студентами (обучающимися) договора найма жилого помещения государственного жилищного фонда в общежитии до 15.09.2016.

6. Заведующим общежитиями №1, №2 и №4 произвести заселение студентов в установленном порядке на основании заключенных договоров найма жилого помещения.
Основание: выписка из протокола заседания комиссии по жилищно-бытовым вопросам №4 от 27.08.2016.

Ректор университета

П.С. Пойта
Проректор по учебной работе

                               Т.Н. Базенков

   .08.2016
Главный бухгалтер
                               А.С.Гончарова
    08.2016
Юрисконсульт

                               Г.М.Осипенко
    08.2016

Лизун  40 55 44